
 
 

     
 

         Rybnik dn. 01.03.2022 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych informuje, że w dniu 01.03.2022 r., odbyło się posiedzenie komisji 

powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, którego 

przedmiotem jest usługa z zakresu przewozu uczniów i nauczycieli ZST na praktyki zagraniczne  

w ramach projektu: Praktyki zagraniczne w ramach Akredytacji w Programie Erasmus+ 2021-2027  

w sektorze VET Nr projektu 2021-1-PL01- KA121-VET-000005295, Nr akredytacji 2020-1-PL01-KA120-

VET-096226 realizowanym przez Zespół Szkół Technicznych w Rybniku we współpracy z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją w ramach Programu Erasmus+, Sektor: Kształcenie  

i szkolenia zawodowe. Akcja1. Mobilność Edukacyjna. Typ akcji: Mobilność osób uczących się  

i kadry w ramach kształcenia zawodowego (KA102). Typ działania: VET-SHORT - krótkoterminowe 

mobilności osób uczących się. 

NR UMOWY 2021-1-PL01-KA121-VET-000005295 

Zamówienie zostało ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznych w dniu 22.02.2022 r.,  

i obejmowało następujące zadania: 

 Zadanie nr 1 wyjazd do Schkeuditz (Niemcy) 

 Zadanie nr 2 wyjazd do Malagi (Hiszpania) 

Na posiedzeniu komisji zostały rozpatrzone zestawione poniżej oferty, z których wybrana została 

najkorzystniejsza oferta z liczbą punktów równą 100: 

Numer oferty/ zadania Nazwa i adres oferenta Cena 
ofertowa 
brutto 

Liczba 
punktów 

Zadanie nr 1 wyjazd do 
Schkeuditz (Niemcy) 

F.U.H. EUROTRANS Krzysztof 
Kowalski, ul. Folwarczna 47, 43-
144 Lędziny 

8950,00 zł  
100 

Usługi Transportowe DAVID; ul 
Główna 117, 44-290 Jejkowice 

9700,00 zł 92 

Transport Osobowo-Towarowy s.c. 
Piotr Jarosz Witold Pelc, ul. 
Ziemowita 4B/6, 44-190 Gliwice 

10700,00 zł 84 



 
 

     
 

Usługi Transportowe Przewóz 
Osób Szymik Stefan; ul. Astrów 24, 
44-321 Marklowice 

12400,00 zł 72 

TRANSMARKO Marek Masny; ul. 
Grota Roweckiego 5, 40-748 
Katowice 

16800,00 zł 53 

Zadanie nr 2 wyjazd do Malagi 

(Hiszpania) 

 

Brak ofert - - 

 

Dziękujemy wszystkim Oferentom za udział w postępowaniu. 


